ח' בחשון תשע"ז

9 בנוב' 2016

מס' תיק 76064

החלטה בבקשת רשות ערעור

בעניין שבין
התובעים (המשיבים)

לבין
הנתבעים (המבקשים)

1. פתיחה

א. הנהלת רשת בית הדין ביקשה שאבדוק את בקשת רשות הערעור שהוגשה בעניין דנן. הובאו לפני המסמכים הבאים: כתבי התביעה וההגנה; כתבי טענות ונספחים; פרוטוקול; מכתבים שונים מהצדדים; פס"ד; בקשת רשות ערעור מטעם הנתבעים, ותגובה.

כה. סופו של דבר, זהו עניין של שיקול דעת, ולא מצאתי טעות ברורה בשיקול הדעת שהפעיל בי"ד קמא.

כו. **לסיכום: בנוגע לתשלומים להם זכאים הנתבעים, לא מצאתי טעות המצדיקה קבלת הבקשה לרשות ערעור.**

7. החלטות

(א) בקשת רשות הערעור נדחת.

פסק הדין ניתן ביום ח' בחשוון תשע"ז, 9 בנוב' 2016.

בזאת באתי על החתום

הרב יוסף גרשון כרמל, אב"ד